todos os critérios e todas as exigências constantes da regra 
editalícia devem ser cumpridas pelos licitantes, sob pena de 
desclassificação. (...). 5. Não é razoável a desclassificação da 
proposta mais vantajosa para a Administração Pública (cerca de 
R$ 22.000.000,00 - vinte e dois milhões de reais a menos, durante 
toda a vigência do contrato) decorrente de meros equívocos 
formais, tais como erro material verificado em uma única página, 
no campo que disciplina os custos com Bonificações e Despesas 
Indiretas (BDI), sendo que tal informação encontrava-se